
 

 

 

令和５年６月１５日 
 

 

お客様各位 

 

預金商品の新規取扱い終了のお知らせ 

 

   

 平素は広島商銀を利用いただき、誠にありがとうございます。 

 このたび当組合では、以下の預金商品の新規預入を、令和５年９月２９日（金）をもちま

して終了させていただくこととなりました。 

 何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

  ■預金商品「プレミアム・メンバーズ定期預金」 

   １.新規預入終了日：令和５年９月２９日（金） 

 

   ２.新規預入終了日以降の取扱いについて 

     令和５年１０月 1日以降、既にお預入れのお客様につきましては、自動継続される 

場合に限り、引き続き同商品をご利用いただけます。 

     なお、自動継続の際は満期日時点の同商品の店頭表示利率が適用されます。 

 

    ※ご不明な点がございましたら、お取扱い店舗までお問い合わせください。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 
NEWS RELEASE 


